[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 14.10.2021                            № 212
                          г. Грязовец

О внесении изменений в постановление главы Грязовецкого муниципального района от 23.09.2019 № 189 «О районной межведомственной комиссии по борьбе с лесонарушениями и хищениями древесины на территории Грязовецкого муниципального района»
В целях уточнения ранее принятого постановления главы Грязовецкого муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление от 23.09.2019 № 189 «О районной межведомственной комиссии по борьбе с лесонарушениями и хищениями древесины на территории Грязовецкого муниципального района», изложив приложение № 2 в новой редакции (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление главы Грязовецкого муниципального района от 15.06.2020 № 141 «О внесении изменений в постановление главы Грязовецкого муниципального района от 23.09.2019 № 189 «О районной межведомственной комиссии по борьбе с лесонарушениями и хищениями древесины на территории Грязовецкого муниципального района».
Глава Грязовецкого муниципального района –

председатель Земского Собрания района

                         С.А.Фёкличев

Приложение к постановлению главы района «О внесении изменений в постановление главы Грязовецкого муниципального района от 23.09.2019 № 189 «О районной межведомственной комиссии по борьбе с лесонарушениями и хищениями древесины на территории Грязовецкого муниципального района»

«Приложение № 2 к постановлению главы района Приложение № 2 к постановлению главы района «О районной межведомственной комиссии по борьбе с лесонарушениями и хищениями древесины на территории Грязовецкого муниципального района»

Состав

районной межведомственной комиссии по борьбе
с лесонарушениями и хищениями древесины

Председатель комиссии:
Казунин Андрей Васильевич, руководитель администрации Грязовецкого муниципального района

Заместитель председателя:
Воробьев Владимир Николаевич, начальник Грязовецкого территориального отдела - государственного лесничества управления организации федерального государственного лесного надзора (лесной охраны) (по согласованию)
Секретарь комиссии:
Могорина Светлана Юрьевна, ведущий специалист управления по вопросам безопасности, ГО и ЧС, мобилизационной работе и защите информации администрации района

Члены комиссии:
Крутикова Лариса Николаевна, первый заместитель руководителя администрации района;

Кругликов Анатолий Александрович, начальник управления по вопросам безопасности, ГО и ЧС, мобилизационной работе и защите информации администрации района;

Холодилова Надежда Александровна, начальник отдела природных ресурсов и охраны окружающей среды администрации района;

Ровняков Николай Рудольфович, начальник МО МВД России «Грязовецкий» (по согласованию);

Смирнов Андрей Вячеславович, директор Грязовекого лесхоза-филиала САУ лесного хозяйства ВО «Вологдалесхоз» (по согласованию);

Зарубина Елена Владимировна, заместитель начальника Межрайонной ИФНС России № 1 по Вологодской области (по согласованию).»